



# Sl. Vindinge Grundejerforening

## REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 30. november 2002

Sted: Carsten  
Deltagere: Carsten (formand)  
Carl Ulrik (kasserer)  
Karina (sekretær)  
Michael  
Finn (suppleant)  
Brigitte (suppleant), der optog referat  
Afbud Ped

### Ad Dagsordenens punkt:

#### 1. Godkendelse af referat af sidste møde

Referat af mødet af 9. september 2002 blev godkendt med følgende korrektion:  
Laserprinterens pris var 1.800 kr.

#### 2. Meddelelser fra formanden

Carsten havde fået en henvendelse fra Kim, Sandvejen 7, der ønskede opbakning fra foreningen i henvendelse til beboerne vedrørende de alt for høje hastigheder, der køres med på Sandvejen. Bestyrelsen indvilgede i at være medunderskriver på henstilling til beboerne (også til Sandhøjen/Sandparken). Carsten sørger for ophængning i udhængsskab, idrætsforeningen/Jakob Hjerrild bedes formidle budskabet.

Endvidere kunne det meddeles, at der nu *er* foretaget en lapning/fejning af vejene.

Henvendelse fra Gorm Hansen vedrørende rundkørsel frem for lysregulering.  
Bestyrelsen var enig i at bakke Gorm Hansens forslag op, og CV/BJ senderbrev til kommunen herom (der har i mellemtiden været et indlæg herom i Roskilde Avis – i brevet til kommunen er dette forslag medtaget – kopi vedlægges).

Der havde været en henvendelse vedrørende Kabel-TV. Carsten havde henvist til Antennelaugget.

#### 3. Meddelelser fra medlemmerne

Finn havde fået en henvendelse fra VKC, der ønskede, at en person fra Grundejerforeningen var repræsenteret i Kulturcenteret. Finn har indvilget heri

Endvidere var Finn indtrådt som suppleant i Roskilde Kommunes Trafiksikkerheds- og Hastighedsplan 2002.

Finn efterlyste flere sæt af vedtægterne – Carl Ulrik kopierer 5 sæt til hver.

Finn havde fået en henvendelse fra Ole Elektriker vedrørende manglende vedligeholdelse af det grønne område ud for Sandvejen 6-20. Finn rykker kommunen for en plan og fremsender kopi af Ole's skrivelse.

Nogle til udhængsskabet har Finn og Carl-Ulrik!

**4. Meddelelser fra kasserer om økonomi**

Carl-Ulrik kunne meddele, at vi nu har 141 medlemmer (ud af 252).

Kassebeholdningen er på 13.890,79 kr.

*Der er problemer med at identificere indbetalere. De, der omdeler indbetalingskort, skal huske at påføre nr.*

Der havde været endnu en henvendelse fra en ejendomsmægler. Indtægt 250,00 kr.

Referat af foreningens sidste generalforsamling skal indsendes til kommunen (Carl-Ulrik).

Vi er nu tilmeldt Netbank.

**5. Gadekæret ved Købmanden**

Det blev besluttet at tage sagen i egen hånd!

Foreningen vil indkalde til en arbejdsdag med oprensning af gadekæret.

Leje af rendegraver/bobcat, trailer osv. arrangeres af Karina og Ped.

Ligesom de laver en skrivelse til opsætning i udhængsskabet (kopi til kommunen).

Arbejdsdagen skulle være en gang i februar/marts (med pizza/øl til de flittige).

**6. Hjemmesiden**

Det blev besluttet, at Carl-Ulrik og Michael – inden jul – giver sig i kast hermed.

Til næste møde ville der måske forelægge en demo? Ønskeligt, at hjemmesiden er på nettet inden generalforsamlingen.

**7. Tilflyttere/velkomst**

Husk at udlevere vedtægter ifm. velkomsten.

Nye ejere i Tingvej 49 a og 49 b? (Karina og Ped's "område").

**8. Eventuelt**

Brigitte foreslog, at opsætning af byport kunne være et kommende "arbejdsdags-projekt".

Brigitte noterede email-adresser (oversigt vil blive udsendt via email).

Telefon-liste efterlystes – Brigitte udsender en ny.

Generalforsamling:

Blev fastsat til 13. marts 2003 på Skolen.

Michael skriver indkaldelse – Carsten og drengene omdeler.

Finn taler med Jackie om booking af lokale mv.

Vi skal huske at indkøbe vingave til revisor (Karina).

Det blev i denne forbindelse nævnt, at vi havde glemt at give den afgående formand en gave (Karina indkøber mjød til vikingen)!

**9.**

**Næste møde**

Tor. 30. januar 2003, kl. 19.30, med forberedelse af generalforsamling, hos Carl-Ulrik, som sørger for reminder medio januar.

**PS!**

Jeg har stadig ikke fået foreningens logo...